

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

吹田授産場拠点区分 事業活動計算書  
 (自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	5,442,565	5,613,076	-170,511
	内職事業収益	1,148,015	1,226,082	-78,067
	喫茶事業収益	4,294,550	4,386,994	-92,444
	障害福祉サービス等事業収益	34,387,425	35,776,400	-1,388,975
	自立支援給付費収益	34,387,425	35,776,400	-1,388,975
	訓練等給付費収益	34,387,425	35,776,400	-1,388,975
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益(公費)			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益	502,460		502,460
	その他の収益			0
	サービス活動収益計(1)	40,332,450	41,389,476	-1,057,026
	費用			
	人件費	15,080,781	16,140,957	-1,060,176
	職員給料	14,150,000	15,000,000	-850,000
法定福利費	930,781	1,140,957	-210,176	
事業費	149,548	116,326	33,222	
車輛費	149,548	116,326	33,222	
事務費	2,574,947	2,752,708	-177,761	
事務消耗品費			0	
燃料費			0	
手数料	1,492,660	1,492,330	330	
保険料	454,080	602,220	-148,140	
賃借料	583,107	582,108	999	
土地・建物賃借料			0	
租税公課	45,100	76,050	-30,950	
雑費			0	
就労支援事業費用	23,306,910	23,466,203	-159,293	
就労支援事業費用	23,306,910	23,466,203	-159,293	
サービス活動費用計(2)	41,112,186	42,476,194	-1,364,008	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-779,736	-1,086,718	306,982	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	254	1,075	-821
	その他のサービス活動外収益	78,000	278,000	-200,000
	受入研修費収益	78,000	78,000	0
	雑収益		200,000	-200,000
サービス活動外収益計(4)	78,254	279,075	-200,821	
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	78,254	279,075	-200,821	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-701,482	-807,643	106,161	
別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-701,482	-807,643	106,161	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	3,627,857	4,435,500	-807,643
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	2,926,375	3,627,857	-701,482
	基本金取崩額(14)			0
	その他の積立金取崩額(15)			0
	その他の積立金積立額(16)			0
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	2,926,375	3,627,857	-701,482	